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VENETO

200 Rana

Stra, Domenica 22/01/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

CASETTO EMMA
FECCHIO MADDALENA
DAL PRA' ANNA
CARMINATI ISABELLA
GIUNTA AURORA
INGENITO SOFIA

DE SANTI ALISSA
GUIDI SOFIA

Categoria Juniores - F

1 1 1 VOLTAN ELISA
2 4 3 NEGRIN ANITA

Categoria Cadetti - F

1 4 1 SCOCCO ELEONORA
2 2 1 MOLINAROLI ANNA

Categoria Senior - F
1 3 1 ARTUSOFRANCESCA
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Serie

Anno

2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2001
2002

1999
1999

1997

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

2a giornata attivita Interzona di categoria
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
23/01/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ADRIA NUOTO
AMATORI NUOTO
GABBIANO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO

PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI

NUOTO VENEZIA
TEAM EUGANEO

NUOTO VENEZIA

Tempo

02:56.3
03:03.1
03:10.1
03:11.7
03:14.5
03:19.6
03:27.4
SQU

03:06.4
03:18.5

02:51.2
02:55.5

02:42.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

